
 

 

Responsabile del procedimento scuola secondaria di primo grado: Giuseppina Agnini 

Responsabile del procedimento scuola secondaria di secondo grado: Veronica Tomaselli, Cesare Romani 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 15876 del 18/12/2018 con il quale sono state 

pubblicati gli elenchi del personale docente con contratto a tempo indeterminato e 

determinato delle scuola secondaria di I e II grado autorizzato ad usufruire dei permessi per il 

diritto allo studio per l’anno solare 2019, nonché gli elenchi degli esclusi 

VISTA  la nota del Dirigente Scolastico dell’I.I.S .Alberghetti prot. n. 12645 –del 17/12/2018 con la 

 qual è stata disposta la risoluzione del rapporto di lavoro a tempo determinato  stipulato con 

 il docente Dicorato Mario (29/03/1978 BT); 

CONSIDERATO che il docente Dicorato Mario è incluso negli elenchi del personale docente con 

 contratto a tempo determinato scuola secondaria di II grado autorizzato ad usufruire dei 

 permessi per il diritto allo studio per l’anno solare 2019; 

 

DISPONE 

 

La rettifica degli elenchi del personale docente con contratto a tempo determinato scuola secondaria 

di II grado autorizzato ad usufruire dei permessi per  il diritto allo studio per l’anno solare 2019, con 

la esclusione del docente Dicorato Mario (29/03/1978 BT) per mancanza dei requisiti.  

 

 

                                        

                     Il Dirigente 

                     Giovanni Schiavone  

 

 

 

 
 

- Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di Bologna 

- Alle OO.SS. di Bologna 

- All’Albo       


		2019-01-10T10:02:48+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-01-10T11:51:10+0100
	Bologna
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




